
Závody atletických přípravek Prostějov 18.09.2022

Skok daleký HOŠI

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 1 Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 4,10

2. 24 Mlčoch Antonín Jan 11.08.2011 AC Prostějov 3,58

3. 7 Václav Dostal 04.11.2011 AC Prostějov 3,36

1. 19 Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 4,08

2. 12 Grepl Marek 09.05.2012 AC Prostějov 3,75

1. 26 Kudel Filip 29.07.2013 AC Prostějov 3,22

2. 18 Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 3,07

1. 14 Janeček Vojtěch 09.02.2015 AC Prostějov 2,68

2. 29 Ševčík Michal 22.01.2015 AC Prostějov 2,50

3. 25 Mlčoch Jindřich Petr 03.11.2015 AC Prostějov 2,12

1. 22 Hakl David 06.10.2018 VSK Univerzita Brno 1,60

Skok daleký DÍVKY

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 28 Dočkalová Tereza 28.11.2011 AC Prostějov 3,90

2. 11 Crhonková Barbora 10.10.2011 AK Olomouc 3,60

3. 16 Gorcová Jana 11.11.2011 AC Prostějov 3,20

4. 23 Řehuřková Ema 25.10.2011 AC Prostějov 2,75

5. 9 Brücknerova Nicol 29.07.2011 AC Prostějov 2,70

1. 6 Špačková Rozárie 12.08.2012 AC Prostějov 3,37

2. 30 Studená Lucie 12.08.2012 AC Prostějov 2,88

3. 10 Lišková Veronika 15.07.2012 AC Prostějov 2,73

1. 3 Spoustová Nikol 13.09.2013 Sk Speed Brno 3,46

2. 33 Richter Nela 07.03.2013 AC Prostějov 3,20

3. 27 Hrubanová Zuzana 18.01.2013 AC Prostějov 3,15

4. 2 Špilerová Anna 06.02.2013 SK Přerov 3,02

5. 13 Nedvědová Sofie 21.12.2013 AC Prostějov 2,70

6. 20 Pařilová Adéla 17.09.2013 AC Prostějov 2,63

1. 17 Gorcová Iveta 20.02.2014 AC Prostějov 2,80

2. 8 Brücknerova Victorie 08.04.2014 AC Prostějov 2,70

1. 32 Isabela Richter 09.10.2015 AC Prostějov 3,00

2. 21 Haklová Adéla 06.01.2015 VSK Univerzita Brno 2,85

3. 34 Rozehnalová Zuzana 25.03.2015 AC Prostějov 2,62

4. 5 Špačková Valerie 26.07.2015 AC Prostějov 2,50

1. 4 Spoustová Klára 31.07.2017 Sk Speed Brno 2,38

2. 15 Dopitová Eliška 17.01.2016 AC Prostějov 2,07



60 m HOŠI

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 1 Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 9,52

2. 7 Václav Dostal 04.11.2011 AC Prostějov 10,02

3. 24 Mlčoch Antonín Jan 11.08.2011 AC Prostějov 10,57

1. 19 Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 9,77

2. 12 Grepl Marek 09.05.2012 AC Prostějov 10,17

1. 26 Kudel Filip 29.07.2013 AC Prostějov 10,70

2. 18 Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 12,04

1. 29 Ševčík Michal 22.01.2015 AC Prostějov 11,78

2. 14 Janeček Vojtěch 09.02.2015 AC Prostějov 12,18

3. 25 Mlčoch Jindřich Petr 03.11.2015 AC Prostějov 14,47

1. 22 Hakl David 06.10.2018 VSK Univerzita Brno DNF

60 m DÍVKY

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 28 Dočkalová Tereza 28.11.2011 AC Prostějov 9,49

2. 11 Crhonková Barbora 10.10.2011 AK Olomouc 9,66

3. 16 Gorcová Jana 11.11.2011 AC Prostějov 10,34

4. 9 Brücknerova Nicol 29.07.2011 AC Prostějov 11,13

5. 23 Řehuřková Ema 25.10.2011 AC Prostějov 11,68

1. 6 Špačková Rozárie 12.08.2012 AC Prostějov 10,08

2. 30 Studená Lucie 12.08.2012 AC Prostějov 10,72

3. 10 Lišková Veronika 15.07.2012 AC Prostějov 10,78

1. 3 Spoustová Nikol 13.09.2013 Sk Speed Brno 9,70

2. 27 Hrubanová Zuzana 18.01.2013 AC Prostějov 9,77

3. 2 Špilerová Anna 06.02.2013 SK Přerov 9,85

4. 33 Richter Nela 07.03.2013 AC Prostějov 10,74

5. 20 Pařilová Adéla 17.09.2013 AC Prostějov 11,61

6. 13 Nedvědová Sofie 21.12.2013 AC Prostějov 11,62

1. 8 Brücknerova Victorie 08.04.2014 AC Prostějov 11,21

2. 17 Gorcová Iveta 20.02.2014 AC Prostějov 12,05

1. 21 Haklová Adéla 06.01.2015 VSK Univerzita Brno 10,79

2. 34 Rozehnalová Zuzana 25.03.2015 AC Prostějov 11,38

3. 32 Isabela Richter 09.10.2015 AC Prostějov 11,58

4. 5 Špačková Valerie 26.07.2015 AC Prostějov 12,40

1. 4 Spoustová Klára 31.07.2017 Sk Speed Brno 12,44

2. 15 Dopitová Eliška 17.01.2016 AC Prostějov 14,70



Hod kriketovým míčkem HOŠI

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 1 Krátký Dominik 14.02.2011 AK Olomouc 34,90

2. 24 Mlčoch Antonín Jan 11.08.2011 AC Prostějov 30,80

3. 7 Václav Dostal 04.11.2011 AC Prostějov 23,90

1. 19 Buchbauer Daniel Lionel 12.04.2012 AK Olomouc 43,40

2. 12 Grepl Marek 09.05.2012 AC Prostějov 23,60

1. 18 Buchbauer Leon Sebastian 21.05.2013 AK Olomouc 24,00

2. 26 Kudel Filip 29.07.2013 AC Prostějov 21,90

1. 29 Ševčík Michal 22.01.2015 AC Prostějov 19,40

2. 14 Janeček Vojtěch 09.02.2015 AC Prostějov 11,40

3. 25 Mlčoch Jindřich Petr 03.11.2015 AC Prostějov 11,80

1. 22 Hakl David 06.10.2018 VSK Univerzita Brno 8,80

Hod kriketovým míčkem DÍVKY

pořadí st.číslo jméno datum.narození oddíl výkon

1. 28 Dočkalová Tereza 28.11.2011 AC Prostějov 30,10

2. 11 Crhonková Barbora 10.10.2011 AK Olomouc 27,50

3. 16 Gorcová Jana 11.11.2011 AC Prostějov 19,80

4. 23 Řehuřková Ema 25.10.2011 AC Prostějov 15,50

5. 9 Brücknerova Nicol 29.07.2011 AC Prostějov 15,20

1. 6 Špačková Rozárie 12.08.2012 AC Prostějov 25,90

2. 30 Lucie Studená 12.08.2012 AC Prostějov 16,80

3. 10 Lišková Veronika 15.07.2012 AC Prostějov 11,00

1. 33 Nela Richter 07.03.2013 AC Prostějov 24,60

2. 3 Spoustová Nikol 13.09.2013 Sk Speed Brno 22,70

3. 2 Špilerová Anna 06.02.2013 SK Přerov 21,40

4. 13 Nedvědová Sofie 21.12.2013 AC Prostějov 14,00

5. 20 Pařilová Adéla 17.09.2013 AC Prostějov 11,50

1. 17 Gorcová Iveta 20.02.2014 AC Prostějov 17,20

2. 8 Brücknerova Victorie 08.04.2014 AC Prostějov 16,60

1. 32 Isabela Richter 09.10.2015 AC Prostějov 16,80

2. 21 Haklová Adéla 06.01.2015 VSK Univerzita Brno 15,10

3. 5 Špačková Valerie 26.07.2015 AC Prostějov 13,80

1. 15 Dopitová Eliška 17.01.2016 AC Prostějov 10,00

2. 4 Spoustová Klára 31.07.2017 Sk Speed Brno 6,50


